Распоряжение Администрации города № 2752 от 06.08.2013
О внесении изменений
в распоряжение Администрации

города от 26.07.2013 № 2649

«О создании муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

детского сада № 34 «Березка»

и об  утверждении его устава»

В соответствии с Уставом муниципального образования городского        округа город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 10.07.2013 № 2410):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.07.2013 № 2649  «О создании муниципального бюджетного дошкольного образовательного     учреждения детского сада № 34 «Березка» и об утверждении его устава»         следующие изменения:

1.1. В наименовании и далее по тексту распоряжения слово «Березка»        заменить словом «Берёзка».
1.2. На титульном листе и далее по тексту устава слово «Березка» заменить словом «Берёзка».

1.3. Пункты 1.4, 1.5 устава изложить в следующей редакции:

«1.4. Полное наименование учреждения: муниципальное бюджетное            дошкольное образовательное учреждение детский сад № 34 «Берёзка».

1.5. Сокращенное наименование учреждения: МБДОУ № 34 «Берёзка».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            А.Л. Иванов

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением

Администрации города
от ____________ № ________

«О внесении изменений в устав

муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 34
«Березка»

Заместитель главы

Администрации города

___________________ А.Л.Иванов
	ПРИНЯТ

общим собранием муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения
детского сада № 34 «Березка»

Протокол

от ______________ № _______

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 34 «Березка»

изменения в устав

1. На титульном листе и далее по тексту слово «Березка» заменить словом «Берёзка».

2. Пункты 1.4, 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.4. Полное наименование учреждения: муниципальное бюджетное        дошкольное образовательное учреждение детский сад № 34 «Берёзка».
1.5. Сокращенное наименование учреждения: МБДОУ № 34 «Берёзка».